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L a k i

N:o 1056

työnantajan sosiaaliturvamaksusta vapauttamisesta eräissä kunnissa vuosina 2003—2009
annetun lain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 1 päivänä joulukuuta 2006

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan työnantajan sosiaaliturvamaksusta vapauttamisesta eräissä kunnissa vuonna

2003—2009 20 päivänä joulukuuta 2002 annetun lain (1200/2002) 3 ja 7 § seuraavasti:

3 §
Tätä lakia sovelletaan 1 §:ssä tarkoitettuun

työnantajaan, jolla on tuloverolain
(1535/1992) 13 a §:ssä tarkoitettu kiinteä
toimipaikka jossakin seuraavista kunnista
(kokeilualue):

1) Lapin lääni: Enontekiö, Inari, Kemijärvi,
Kittilä, Kolari, Muonio, Pelkosenniemi, Pello,
Posio, Salla, Savukoski, Sodankylä, Utsjoki
tai Ylitornio;

2) Oulun lääni: Hailuoto;
3) Länsi-Suomen lääni: Houtskari, Iniö,

Korppoo, Nauvo tai Velkua; tai
4) Itä-Suomen lääni: Ilomantsi, Juuka,

Lieksa, Nurmes, Rautavaara tai Valtimo.

Maksuvapautus koskee vain kokeilu-
alueella sijaitsevan kiinteän toimipaikan työn-
tekijöille maksettujen palkkojen perusteella
määräytyvää työnantajan sosiaaliturvamak-
sua. Kotitaloustyönantaja on oikeutettu mak-
suvapautukseen, jos työ suoritetaan kokeilu-
alueella.

7 §
Toimivaltainen verovirasto on työnantajan

kotipaikan verovirasto.
Lapin, Pohjois-Karjalan, Pohjois-Pohjan-

maan, Pohjois-Savon ja Varsinais-Suomen
työvoima- ja elinkeinokeskukset antavat
pyynnöstä Verohallitukselle ja toimivaltai-
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selle verovirastolle tietoja 4 ja 5 §:n sovel-
tamisen perusteista sekä avustavat maksuva-
pautusta koskevan kokeilun tiedottamisessa
kokeilun piiriin kuuluville työnantajille.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2007. Tätä lakia sovelletaan ensim-

mäisen kerran tammikuussa 2007 maksettu-
jen palkkojen perusteella määräytyvään hel-
mikuussa 2007 suoritettavaan sosiaaliturva-
maksuun.

Ennen lain voimaantuloa voidaan ryhtyä
lain täytäntöönpanon edellyttämiin toimenpi-
teisiin.

Helsingissä 1 päivänä joulukuuta 2006

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Alue- ja kuntaministeri Hannes Manninen
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L a k i

N:o 1057

palosuojelurahastolain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 1 päivänä joulukuuta 2006

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 11 päivänä huhtikuuta 2003 annetun palosuojelurahastolain (306/2003) 4 §:n 1

ja 2 momentti, 11 §:n 2 momentti, 14 §:n 2 momentti sekä 16 ja 17 § ja
lisätään 4 §:ään uusi 5 momentti seuraavasti:

4 §

Palosuojelumaksun maksuunpano

Maksuunpanon toimittaa ja maksupäivän
määrää kalenterivuosittain Etelä-Suomen lää-
ninhallitus.

Vakuutusvalvontaviraston on vuosittain
viimeistään 15 päivänä heinäkuuta annettava
lääninhallitukselle palosuojelumaksun mää-
räämistä varten tiedot maksuvelvollisista ja
muita tarpeellisia tietoja ja selvityksiä. Lää-
ninhallituksen tulee ennen heinäkuun loppua
lähettää kehotus maksuvelvollisille maksuun-
panoa varten tarvittavien tietojen antamisesta.
Vakuutuksenantajien ja Suomessa vakuutus-
palvelujen vapaata tarjontaa harjoittavan ul-
komaisen ETA-vakuutusyhtiön asiamiehen
tulee antaa lääninhallitukselle kirjallisesti tie-
dot maksuunpanoa varten vuosittain viimeis-
tään 15 päivänä syyskuuta.
— — — — — — — — — — — — —

Jos maksuunpantava määrä on pienempi
kuin 10 euroa, sitä ei panna maksuun.

11 §

Virkavastuu ja yleishallintoa koskevat sään-
nökset

— — — — — — — — — — — — —
Palosuojelurahaston ja sen hallituksen toi-

mintaan sovelletaan, mitä hallintolaissa

(434/2003), kielilaissa (423/2003) ja viran-
omaisten toiminnan julkisuudesta annetussa
laissa (621/1999) säädetään.

14 §

Avustukset ja muu rahoitus

— — — — — — — — — — — — —
Palosuojelurahastosta voidaan myöntää

yleisavustusta ja erityisavustuksia pelastus-
alan järjestöille ja muille vastaaville yhtei-
söille sekä erityisavustuksia kunnille, pelas-
tustoimen alueille ja sopimuspalokunnille.
— — — — — — — — — — — — —

16 §

Yleisavustuksen määrä

Yleisavustus voi olla enintään 75 prosenttia
hyväksyttävistä kuluista, jollei palosuojelura-
haston hallitus avustuksen myöntämisen ta-
voitteiden saavuttamiseksi erityisen paina-
vista syistä muuta päätä. Yleisavustus yh-
dessä samaan tarkoitukseen myönnettyjen
muiden avustusten ja toiminnasta saatavien
tulojen kanssa ei kuitenkaan saa ylittää
hyväksyttävien kulujen määrää.

Yleisavustukseen oikeuttavina hyväksyttä-
vinä kuluina ei pidetä liiketoiminnan menoja,
lainojen lyhennyksiä eikä muita kuin välit-
tömästi tuettavasta toiminnasta aiheutuvia
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hallintomenoja. Hyväksyttävinä kuluina ei
pidetä myöskään poistoja, arvonvähennyksiä,
varauksia tai muita laskennallisia eriä, jotka
eivät perustu toteutuneisiin kuluihin.

17 §

Erityisavustuksen määrä

Erityisavustus voi olla enintään 50 pro-
senttia hyväksyttävistä kuluista, jollei palo-
suojelurahaston hallitus avustuksen myöntä-
misen tavoitteiden saavuttamiseksi erityisen
painavista syistä muuta päätä. Erityisavustus
yhdessä samaan tarkoitukseen myönnettyjen
muiden avustusten ja toiminnasta saatavien

tulojen kanssa ei kuitenkaan saa ylittää
hyväksyttävien kulujen määrää.

Erityisavustusta saadaan käyttää avustetta-
van hankkeen erillismenoihin vähennettynä
hankkeesta saatavilla tuloilla.

Erityisavustukseen oikeuttavina hyväksyt-
tävinä kuluina ei pidetä liiketoiminnan me-
noja, lainojen lyhennyksiä eikä muita kuin
välittömästi tuettavasta hankkeesta aiheutuvia
hallintomenoja. Hyväksyttävinä kuluina ei
pidetä myöskään poistoja, arvonvähennyksiä,
varauksia tai muita laskennallisia eriä, jotka
eivät perustu toteutuneisiin kuluihin.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2007.

Helsingissä 1 päivänä joulukuuta 2006

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Sisäasiainministeri Kari Rajamäki
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L a k i

N:o 1058

sähkön ja eräiden polttoaineiden valmisteverosta annetun lain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 1 päivänä joulukuuta 2006

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan sähkön ja eräiden polttoaineiden valmisteverosta 30 päivänä joulukuuta 1996

annetun lain (1260/1996) 8 §:n 1 momentin 3, 8 ja 9 kohta,
sellaisina kuin ne ovat laissa 1168/2002,
muutetaan 6 §:n 1 momentin 2 kohta ja 2 momentti, 7 §:n 5 kohta, 8 §:n 1 momentin 6 kohta

sekä lain liitteenä oleva verotaulukko,
sellaisina kuin niistä ovat 7 §:n 5 kohta ja 8 §:n 1 momentin 6 kohta viimeksi mainitussa

laissa sekä lain liitteenä oleva verotaulukko laissa 447/2005, sekä
lisätään 7 §:ään, sellaisena kuin se on viimeksi mainitussa laissa, uusi 6 kohta seuraavasti:

6 §
Sähkön valmistevero ja huoltovarmuus-

maksu määrätään kultakin verokaudelta ve-
rotaulukon mukaisena siitä sähkön määrästä,
jonka:
— — — — — — — — — — — — —

2) edellä 5 §:n 1 momentin 2 kohdassa
tarkoitettu sähköntuottaja tuottaa sekä siitä
sähkön määrästä, jonka sähköntuottaja on
hankkinut verottomasti ja käyttää itse tai
luovuttaa verolliseen kulutukseen;
— — — — — — — — — — — — —

Sen estämättä, mitä 1 momentin 1 ja
3 kohdassa säädetään, kulutukseen luovutet-
tuna tai käytetyn sähkön määränä voidaan
pitää sitä määrää, josta verkonhaltija suoraan
tai myyntiyhtiön kautta veloittaa sähkön
käyttäjää siirron yhteydessä. Yhdelle tai use-
ammalle verokaudelle kuuluva verotettavan
sähkön määrä voidaan tällöin kohdistaa sille
verokaudelle, jonka aikana sähkön käyttäjää
veloitetaan toimitetusta tai toimitettavasta
sähköstä. Jos sähkön veroa on tällöin muu-
tettu, vero on suoritettava toimitusajankoh-

tana voimassa olevan veron mukaisena. Jos
verkonhaltija on siirron yhteydessä laskutta-
nut sähkön kuluttajaa toimitettua suurem-
masta määrästä sähköä ja sähköveroa on
tämän takia maksettu liikaa, on verkonhalti-
jalla oikeus tehdä veroilmoituksessaan liikaa
maksettua veroa ja huoltovarmuusmaksua
vastaava vähennys. Vähennys on tehtävä
kolmen vuoden kuluessa sähkön siirron hy-
vityslaskutusta seuraavan vuoden alusta. Vä-
hennys voi olla enintään verokaudelta suori-
tettavan veron suuruinen.
— — — — — — — — — — — — —

7 §
Valmisteverotonta ja huoltovarmuusmak-

sutonta on sähkö:
— — — — — — — — — — — — —

5) joka kulutetaan voimalaitoksen sähkön
tai yhdistetyn sähkön ja lämmön tuotannon
omakäyttölaitteissa;

6) jonka verkonhaltija luovuttaa 5 §:n
1 momentin 2 kohdassa tarkoitetulle sähkön-
tuottajalle.
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8 §
Oikeus hakemuksesta saada tuottamastaan

sähköstä tukea on sillä, joka tuottaa sähköä:
— — — — — — — — — — — — —

6) metsähakkeella.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2007. Lain 4 §:n 2 momentin mu-
kaiseen teollisuudessa käytettävään sähköön
sovelletaan lain liitteenä olevan verotaulukon
mukaista sähkön veroluokkaa II sitä seuraa-
van kalenterikuukauden alusta, jona Euroo-
pan yhteisöjen komissio on hyväksynyt ve-
ronalennuksen.

Sähköverovelvollisella, joka on ilmoittanut
veroilmoituksessa sähköä II-veroluokalla tä-
män lain voimaantulon ja komissiossa tapah-
tuvan veronalennuksen hyväksymistä seuraa-
van kalenterikuukauden välisenä aikana, on
oikeus ilmoittaa veronalennuksen hyväksy-
miskuukauden jälkeisiltä verokausilta annet-
tavilla veroilmoituksilla vastaava määrä teol-
lisuudessa käytettyä sähköä verottomana toi-
mituksena.

Ennen lain voimaantuloa puulla tai puu-
pohjaisilla polttoaineilla, metallurgisten pro-
sessien jätekaasulla ja kemiallisten prosessien
reaktiolämmöllä tuotetun sähkön tukeen so-
velletaan tämän lain voimaantullessa voi-
massa olleita säännöksiä.

Helsingissä 1 päivänä joulukuuta 2006

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Valtiovarainministeri Eero Heinäluoma

2922 N:o 1058



Liite

VEROTAULUKKO

Tuote Tuote-
ryhmä

Perusvero Lisävero Huoltovarmuus-
maksu

Sähkö snt/kWh
— veroluokka I . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 1 — 0,73 0,013
— veroluokka II . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 2 — 0,22 0,013

Kivihiili, kivihiilibriketit, kivihiilestä
valmistetut kiinteät polttoaineet euroa/t . . . . 3 — 43,52 1,18

Maakaasu, kaasumainen snt/nm3 . . . . . . . . . . 5 — 1,82 0,084

Mäntyöljy snt/kg . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 6 5,68 — —

2923N:o 1058



L a k i

N:o 1059

indeksiehdon käytön rajoittamisesta annetun lain 2 ja 7 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 1 päivänä joulukuuta 2006

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
kumotaan indeksiehdon käytön rajoittamisesta 21 päivänä joulukuuta 2000 annetun lain

(1195/2000) 2 §:n 4 kohta,
muutetaan 2 §:n 3, 13 ja 14 kohta sekä 7 §:n 1 momentti, sellaisena kuin niistä on 7 §:n

1 momentti laissa 1037/2003, sekä
lisätään 2 §:ään uusi 15 kohta seuraavasti:

2 §

Poikkeukset

Tätä lakia ei sovelleta:
— — — — — — — — — — — — —

3) sähkön, kaukolämmön, kaukojäähdytys-
energian, höyryn, maakaasun tai maakaasua
korvaavan kaasun toimitussopimukseen;
— — — — — — — — — — — — —

13) vähintään 10 vuodeksi tehtyyn sopi-
mukseen, jolla valtio, kunta tai muu julkis-
oikeudellinen yhteisö tilaa yleisen tien, rau-
tatien, sataman tai jäänmurron kokonaishoi-
topalvelun;

14) vähintään kolmeksi vuodeksi tehtyihin
yleisten teiden, katujen ja muiden vastaavien
yleisten alueiden hoitotyötä koskeviin hoito-
urakkasopimuksiin;

15) vähintään kolmeksi vuodeksi tehtyihin
lauttaliikenteen palvelusopimuksiin.

7 §

Voimassaolo

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2001 ja on voimassa vuoden 2009
loppuun.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2007.

Ennen lain voimaantuloa tehtyihin sopi-
muksiin sovelletaan lain voimaan tullessa
voimassa olleita säännöksiä.

Helsingissä 1 päivänä joulukuuta 2006

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Valtiovarainministeri Eero Heinäluoma
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L a k i

N:o 1060

arvonlisäverolain 85 a §:n väliaikaisesta muuttamisesta

Annettu Helsingissä 1 päivänä joulukuuta 2006

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan väliaikaisesti 30 päivänä joulukuuta 1993 annetun arvonlisäverolain (1501/1993)

85 a §:n 1 momentin 8 kohta, sellaisena kuin se on laissa 1071/2002, sekä
lisätään väliaikaisesti 85 a §:n 1 momenttiin, sellaisena kuin se on laeissa 1265/1997 ja

727/1998 sekä mainitussa laissa 1071/2002, uusi 9 ja 10 kohta seuraavasti:

85 a §
Seuraavien palvelujen myynnistä sekä seu-

raavien tavaroiden myynnistä, yhteisöhankin-
nasta, siirrosta varastointimenettelystä ja
maahantuonnista suoritettava vero on 8 pro-
senttia veron perusteesta:
— — — — — — — — — — — — —

8) 79 c §:ssä tarkoitettu taide-esine, muun
kuin maahantuonnin osalta kuitenkin vain
silloin, kun myyjänä on tekijä tai hänen
oikeudenomistajansa taikka satunnaisesti
muu elinkeinonharjoittaja kuin 79 a §:n 3
momentissa tarkoitettu verovelvollinen jäl-
leenmyyjä;

9) parturi- ja kampaamopalvelut;
10) pienet korjauspalvelut, jotka kohdistu-

vat polkupyöriin, kenkiin, nahkatavaroihin,
vaatteisiin ja liinavaatteisiin, mukaan lukien
vaatteiden ja liinavaatteiden muutostyöt.
— — — — — — — — — — — — —

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2007 ja on voimassa vuoden 2010
loppuun.

Lakia sovelletaan, kun veron suorittamis-
velvollisuus syntyy lain voimassaoloaikana.

Helsingissä 1 päivänä joulukuuta 2006

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Toinen valtiovarainministeri Ulla-Maj Wideroos
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L a k i

N:o 1061

sähköisen viestinnän tietosuojalain muuttamisesta

Annettu Helsingissä 1 päivänä joulukuuta 2006

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 16 päivänä kesäkuuta 2004 annetun sähköisen viestinnän tietosuojalain

(516/2004) 38—40 §, sekä
lisätään lakiin uusi 39 a ja 40 a § seuraavasti:

10 luku

Tietoturvamaksu

38 §

Maksuvelvollisuuden perusteet

Ilmoituksenvaraista tai toimiluvanvaraista
toimintaa harjoittava teleyritys on velvollinen
suorittamaan Viestintävirastolle vuotuisen
tietoturvamaksun. Teleyrityksiltä perittävät
tietoturvamaksut vastaavat niitä kokonaiskus-
tannuksia, jotka aiheutuvat Viestintävirastolle
tässä laissa säädettyjen teleyrityksiä koske-
vien tehtävien hoitamisesta.

Tietoturvamaksua ei peritä televisio- ja
radiotoiminnasta annetussa laissa (744/1998)
tarkoitetun televisio- tai radiotoiminnan
taikka televisio-ohjelmien tai radio-ohjelmien
edelleen lähettämisen liikevaihdosta.

Tietoturvamaksua ei palauteta, vaikka te-
leyritys lopettaisi toimintansa kesken maksu-
kauden.

39 §

Maksun määräytyminen

Tietoturvamaksu määritellään maksuyksi-
köiden lukumääränä maksuluokittain. Mak-
suyksikön suuruus on 40 euroa. Teleyritykset
jaetaan maksuluokkiin niiden kustannusten
huomioon ottamiseksi, jotka Viestintäviras-
tolle keskimäärin aiheutuvat kunkin maksu-
luokan teleyritystä koskevien tehtävien hoi-
tamisesta. Teleyrityksen maksuluokka mää-
räytyy teleyrityksen Suomessa harjoittaman
teletoiminnan maksun määräämistä edeltävän
kauden liikevaihdon perusteella.
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Tietoturvamaksu määräytyy seuraavasti:

Maksu-
luokka

Liikevaihto
(milj. euroa)

Yksiköiden
määrä

1 alle 1 2
2 1 — alle 2 4
3 2 — alle 4 7
4 4 — alle 8 14
5 8 — alle 16 26
6 16 — alle 32 50
7 32 — alle 64 94
8 64 — alle 128 179
9 128 — alle 256 340

10 256 — alle 512 645
11 512 — alle 1 024 1 226
12 1 024 tai yli 2 330

39 a §

Maksuluokan määräytymisen perusteena
oleva liikevaihto

Jos teleyritys, jolla on teletoiminnan liike-
vaihtoa, kuuluu kirjanpitolain (1336/1997) 1
luvun 6 §:n mukaiseen konserniin, teleyrityk-
sen maksun perusteena on sen osuus samaan
konserniin kuuluvien maksuvelvollisten tele-
yritysten Suomessa harjoittaman teletoimin-
nan yhteisestä liikevaihdosta vähennettynä
yhtiöiden keskinäisellä tästä toiminnasta syn-
tyneellä liikevaihdolla. Maksu määräytyy
tässä momentissa säädetyllä tavalla myös
niissä tapauksissa, joissa emoyhtiö ei ole
suomalainen.

Jos teleyrityksen konsernisuhteissa on
edellisen tilikauden päättymisen ja maksu-
päätöksen antamisajankohdan välisenä aikana
tapahtunut muutoksia, maksuluokka määräy-
tyy sen perusteella, mikä yrityksen osuus on
ollut edellisen päättyneen tilikauden teletoi-
minnan liikevaihdosta.

Jos teletoiminta on edellisen vuoden tili-
kauden päättymisen ja maksupäätöksen an-
tamisajankohdan välisenä aikana luovutettu
toiselle yritykselle, maksuvelvollisuus koh-
distuu siihen yritykseen, joka harjoittaa
yleistä teletoimintaa maksupäätöksen anta-
misajankohtana. Sen maksuluokkaa määrät-
täessä otetaan huomioon luovutetun teletoi-
minnan edelliseltä päättyneeltä tilikaudelta
vahvistettu liikevaihto.

Jos teleyrityksen tilikausi ei ole 12 kuu-
kautta, sen liikevaihto muunnetaan 12 kuu-

kauden liikevaihtoa vastaavaksi kertomalla se
luvulla 12 ja jakamalla se tilikauden kuukau-
sien lukumäärällä.

40 §

Tietoturvamaksun määrääminen ja periminen

Tietoturvamaksu peritään vuosittain yh-
dessä erässä. Tietoturvamaksun määrää mak-
settavaksi Viestintävirasto. Viestintäviraston
maksun määräämistä koskevaan päätökseen
saa hakea muutosta siten kuin 43 §:ssä sää-
detään.

Tietoturvamaksu saadaan periä ilman tuo-
miota tai päätöstä siinä järjestyksessä kuin
verojen ja maksujen perimisestä ulosottotoi-
min annetussa laissa (367/1961) säädetään.
Jollei maksua suoriteta viimeistään eräpäi-
vänä, maksamattomalle määrälle peritään
vuotuista viivästyskorkoa korkolain
(633/1982) 4 §:ssä tarkoitetun korkokannan
mukaan. Viivästyskoron sijasta viranomainen
voi periä viiden euron suuruisen viivästys-
maksun, jos viivästyskoron määrä jää tätä
pienemmäksi.

40 a §

Tietojen ilmoittaminen Viestintävirastolle
sekä maksuvelvollisuuden määräytyminen

eräissä poikkeustilanteissa

Viestintävirastolla on oikeus saada teleyri-
tyksiltä maksun määräämistä varten tiedot
teletoiminnan maksun määräämistä edeltävän
kauden liikevaihdosta. Konserniin kuuluvien
yritysten tulee lisäksi toimittaa selvitys siitä,
mitkä konsernin yritysten keskinäisestä tele-
toiminnasta syntyneet erät on 39 a §:n 1
momentin mukaisesti vähennetty teletoimin-
nan liikevaihdosta. Teleyrityksen tulee toi-
mittaa tiedot Viestintävirastolle yhden kuu-
kauden kuluessa tilinpäätöksen vahvistami-
sesta. Liitteenä tulee toimittaa jäljennös vah-
vistetusta tilinpäätöksestä ja konsernitilinpää-
töksestä.

Viestintävirasto voi arvioida maksun pe-
rusteena olevan liikevaihdon, jos siitä ei
puuttuvan tilinpäätöksen tai muun siihen
verrattavan erittäin painavan syyn vuoksi
voida saada riittävän luotettavaa selvitystä.
Arvioinnissa on otettava huomioon:
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1) teleyrityksen toiminnan laajuus;
2) teleyrityksen markkina-asema;
3) tiedot teleyrityksen tarjoamista palve-

luista, asiakasmääristä ja laskutuksesta;
4) vertailutiedot muista vastaavaa palve-

luntarjontaa harjoittavista teleyrityksistä;
5) muut näihin rinnastettavat, teleyrityksen

liikevaihtoon vaikuttavat seikat.
Viestintäviraston on ennen 2 momentissa

tarkoitettuun toimenpiteeseen ryhtymistä ke-
hotettava teleyritystä liikevaihdon arvioinnin
uhalla antamaan tietoturvamaksun määrää-
mistä varten tarvittavat tiedot Viestintäviras-
ton asettamassa kohtuullisessa määräajassa.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tam-
mikuuta 2007.

Helsingissä 1 päivänä joulukuuta 2006

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Liikenne- ja viestintäministeri Susanna Huovinen
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L a k i

N:o 1062

julkisesta työvoimapalvelusta annetun lain 5 a luvun 1 §:n ja 10 luvun 1 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 1 päivänä joulukuuta 2006

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan julkisesta työvoimapalvelusta 30 päivänä joulukuuta 2002 annetun lain

(1295/2002) 5 a luvun 1 §:n 3 momentti ja 10 luvun 1 §,
sellaisena kuin niistä on 5 a luvun 1 §:n 3 momentti laissa 458/2005, seuraavasti:

5 a luku

Muutosturva ja siihen liittyvä työllistymis-
ohjelma

1 §

Muutosturva

— — — — — — — — — — — — —
Muutosturvaan liittyvistä erityisistä etuuk-

sista säädetään 9 luvun 2 §:ssä ja 10 luvun
1 §:n 3 momentin 1 kohdassa sekä työttö-
myysturvalaissa.

10 luku

Ylläpitokustannusten korvaaminen

1 §

Liikkuvuusavustus

Alueellisen liikkuvuuden tukemiseksi työt-
tömälle tai työttömyysuhan alaiselle työnha-
kijalle voidaan myöntää liikkuvuusavustusta.

Liikkuvuusavustusta voidaan myöntää
matkakustannusten korvaukseksi, jos työn-
hakija hakee tai siirtyy työhön työssäkäynti-
alueensa ulkopuolelle. Liikkuvuusavustusta
matkakustannusten korvaukseksi voidaan
myöntää myös koululaiselle ja opiskelijalle
oppilaitoksen loma-aikana tapahtuvaa työtä
varten.

Liikkuvuusavustusta voidaan myöntää
muuttokustannusten korvaukseksi enintään
700 euroa, jos työnhakija siirtyy työhön
työssäkäyntialueensa ulkopuolelle ja:

1) hänellä on 5 a luvun 2 §:n nojalla oikeus
työllistymisohjelmaan; tai

2) hän on työttömyysturvalain 7 luvun
2 §:ssä tarkoitettu työmarkkinatukeen oikeu-
tettu.

Liikkuvuusavustuksesta säädetään tarkem-
min valtioneuvoston asetuksella.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2007.

Ennen lain voimaantuloa voidaan ryhtyä
lain täytäntöönpanon edellyttämiin toimenpi-
teisiin.

Helsingissä 1 päivänä joulukuuta 2006

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Ministeri Eero Heinäluoma

HE 138/2006
TyVM 9/2006
EV 144/2006
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L a k i

N:o 1063

työttömyysturvalain 9 luvun 7 §:n muuttamisesta

Annettu Helsingissä 1 päivänä joulukuuta 2006

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 30 päivänä joulukuuta 2002 annetun työttömyysturvalain (1290/2002) 9 luvun

7 §, sellaisena kuin se on osaksi laissa 1217/2005, seuraavasti:

9 luku

Työmarkkinatuen määrä ja kesto

7 §

Työmarkkinatuen kesto

Työmarkkinatuki on kestoltaan rajoittama-
ton.

Matka-avustus voidaan määrätä maksetta-
vaksi enintään neljän kuukauden ajan työ-

suhteen alkamisesta lukien, kuitenkin enin-
tään työsuhteen ajan. Matka-avustus makse-
taan viideltä päivältä viikossa sen estämättä,
mitä 3 luvun 2 §:ssä säädetään etuuspäivien
määrästä viikossa.

Tämä laki tulee voimaan 1 päivänä tammi-
kuuta 2007.

Ennen lain voimaantuloa voidaan ryhtyä
lain täytäntöönpanon edellyttämiin toimenpi-
teisiin.

Helsingissä 1 päivänä joulukuuta 2006

Tasavallan Presidentti

TARJA HALONEN

Ministeri Eero Heinäluoma

HE 138/2006
TyVM 9/2006
EV 144/2006
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Eduskunnan päätös

N:o 1064

eduskunnan tilisäännön muuttamisesta

Eduskunnan päätöksen mukaisesti
muutetaan 27 päivänä toukokuuta 1988 hyväksytyn eduskunnan tilisäännön (460/1988) 2

ja 11 § sekä 12 §:n 2 momentti, sellaisina kuin ne ovat, 2 § eduskunnan päätöksessä 1100/2000,
11 §:n suomenkielinen sanamuoto eduskunnan päätöksessä 172/1992 ja 12 §:n 2 momentti
eduskunnan päätöksessä 929/2005, seuraavasti:

2 §
Eduskuntaan kuuluvia virastoja ovat edus-

kunnan kanslia, valtiontilintarkastajain kans-
lia ja eduskunnan oikeusasiamiehen kanslia
sekä eduskunnan yhteydessä olevat valtion-
talouden tarkastusvirasto ja kansainvälisten
suhteiden ja Euroopan unionin asioiden tut-
kimuslaitos.

11 §
Eduskunnan virastojen on suunniteltava

toimintaansa ja talouttansa usean vuoden
aikavälillä siten, että suunnittelusta saadaan
perusteita vuotuisen talousarvion laadinnalle,

johtamiselle, voimavarojen tehokkaalle käy-
tölle ja hallinnon kehittämiselle.

12 §
— — — — — — — — — — — — —

Valtiontalouden tarkastusvirasto sekä kan-
sainvälisten suhteiden ja Euroopan unionin
asioiden tutkimuslaitos hoitavat taloutensa
siten kuin virastojen taloussäännöissä määrä-
tään.

Tämä eduskunnan päätös tulee voimaan 1
päivänä tammikuuta 2007.

Helsingissä 21 päivänä marraskuuta 2006

Eduskunnan puolesta

Paavo Lipponen
puhemies

Seppo Tiitinen
pääsihteeri

PNE 3/2006
VaVM 32/2006
EK 39/2006
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Maa- ja metsätalousministeriön ilmoitus

N:o 1065

maa- ja metsätalousministeriön asetuksesta alkuvuonna 2006 muille kuin puutarhatuot-
teille, korjatulle sadolle, puustolle ja maatalouden tuotantorakennuksille aiheutuneiden

tulvavahinkojen korvausten maksatuksesta

Annettu Helsingissä 1 päivänä joulukuuta 2006

Maa- ja metsätalousministeriö ilmoittaa Suomen säädöskokoelmasta 25 päivänä helmikuuta
2000 annetun lain (188/2000) 4 §:n nojalla:

Maa- ja metsätalousministeriö on antanut seuraavan asetuksen:

Asetuksen nimike

MMM:n
määräys-
kokoelman
n:o antopäivä

voimaantulo-
päivä

MMMa alkuvuonna 2006 muille kuin puutar-
hatuotteille, korjatulle sadolle, puustolle ja
maatalouden tuotantorakennuksille aiheutu-
neiden tulvavahinkojen korvausten maksatuk-
sesta . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 90/06 1.12.2006 5.12.2006

Edellä mainittu asetus on julkaistu maa- ja metsätalousministeriön määräyskokoelmassa.
Asetus on saatavissa maa- ja metsätalousministeriön tietopalvelukeskuksesta, osoite (Marian-
katu 23, Helsinki), PL 310, 00023 Valtioneuvosto, puhelin (09) 020 772 005.

Helsingissä 1 päivänä joulukuuta 2006

Maa- ja metsätalousministeri Juha Korkeaoja

Ylitarkastaja Velimatti Mukkila

2932

JULKAISIJA: OIKEUSMINISTERIÖ

N:o 1056—1065, 2 arkkia

EDITA PRIMA OY, HELSINKI 2006 EDITA PUBLISHING OY, PÄÄTOIMITTAJA JARI LINHALA ISSN 1455-8904

SDK/SÄHKÖINEN PAINOS


